Usr: supervisor
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant

CAMPECHE
Estado de Situacién Financiera

Al 30/sep./2023
(Cifras en Pesos)

ADMINISTRACION DE LA BENEFICENCIA PUBLICA DEL ESTADO DE CAMPECHE

Fecha y | 18/oct./2023

hora de Impresién| 11:37 a. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
ALMACENES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
BIENES MUEBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2023 2022
PASIVO
$132.238.11 PASIVO CIRCULANTE
$99,240.73 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

FH18.521.42 Total de Pasivos Circulantes

%MMNMN PASIVO NO CIRCULANTE
$132,238.11
N Total del Pasivo )
$1,200,751.64 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
$2,409,494.33 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

-5305,818.01

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA |

$3,313,429.96

$3,445,668.07 - 34,071,842.72 -

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda v;!ﬁ&v%z..:o:i

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

-/~ /2

DR. ORLANDO JESUS ALVARADO RIVADENEYRA o
DIRECTOR GENERAL

2023 2022

5,795.93

$5,795.93
$5,795.93

$0.00

$5,795.93 —

$0.00
$3.439.872.14

$3,688,116.47
$4,488,559.62

-84.735.803.96

$0.00
$3,439,872.14 I $3,836,818.68 1
$3,445,668.07 I $4,071,842.72 I

COORDINADOR ADMINISTRATIVO
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